

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADO

CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA
 Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro
 INSTITUCION EDUCATIVA JOSE ACEVEDO Y GOMEZ

Hoja No 1 de 1
 Fecha: 15/04/2019
 Mes Reportado: Marzo
 Vigencia Fiscal: 2019

| NIVEL | DESCRIPCION | PRESUPUESTO INICIAL | MODIFICACIONES | | | | PRESUPUESTO DEFINITIVO | RECAUDO MES | RECAUDOS ACUMULADOS |
|----------------------|--|---------------------|----------------|-------------|----------|-----------------|------------------------|-------------|---------------------|
| | | | ADICIONES | REDUCCIONES | CREDITOS | CONTRA CREDITOS | | | |
| 15 | GUAYABAL | 113,042,936 | 21,575,315 | 142,655 | | | 134,475,596 | 117,737,192 | 118,558,086 |
| 15933 | 933 | 113,042,936 | 21,575,315 | 142,655 | | | 134,475,596 | 117,737,192 | 118,558,086 |
| 159331510 | GUAYABAL | 113,042,936 | 21,575,315 | 142,655 | | | 134,475,596 | 117,737,192 | 118,558,086 |
| 15933151010500100039 | Ingresos por Contrato de Concesión | 4,230,000 | | | | | 4,230,000 | 216,000 | 534,000 |
| 15933151010500100039 | Certificados egresados por fuera del siste | 600,000 | | | | | 600,000 | 48,000 | 174,600 |
| 15933151010500100039 | Ingresos por venta de bienes y servicios | | | | | | | | |
| 15933151010500100039 | Derechos académicos y servicios comple | 4,000,000 | 142,655 | 142,655 | | | 4,000,000 | 244,991 | 598,391 |
| 15933151010500100039 | Intereses de mora rentas contractuales | | | | | | | 50,000 | 53,000 |
| 15933151010500100039 | Transferencias Nacionales SGP Gratuida | 104,182,936 | | | | | 104,182,936 | 95,732,719 | 95,732,719 |
| 15933151010500100039 | Transferencias municipales de calidad S | | | | | | | | |
| 15933151010500100039 | Para Proyectos por presupuesto participa | | | | | | | | |
| 15933151010500100039 | Para programas de Fortalecimiento Instit | | | | | | | | |
| 15933151010500100039 | Otras transferencias municipales | | | | | | | | |
| 15933151010500100039 | Otras transferencias nacionales | | | | | | | | |
| 15933151010500100039 | Cobros ciclo complementario escuelas n | | | | | | | | |
| 15933151010500100039 | Recuperaciones | | | | | | | 2,000 | 2,000 |
| 15933151010500100039 | Otros Recursos del Balance recursos pro | | 7,212,705 | | | | 7,212,705 | 7,212,705 | 7,212,705 |
| 15933151010500100039 | Otros Recursos del Balance SGP | | 14,219,955 | | | | 14,219,955 | 14,219,955 | 14,219,955 |
| 15933151010500100039 | Otros Recursos del Balance transferenci | | | | | | | | |
| 15933151010500100039 | Otros Recursos del Balance presupuesto | | | | | | | | |
| 15933151010500100039 | Otros Recursos del Balance donaciones | | | | | | | | |
| 15933151010500100039 | Donaciones | | | | | | | | |
| 15933151010500100039 | Rendimientos de operaciones financieras | 10,000 | | | | | 10,000 | 9,815 | 28,791 |
| 15933151010500100039 | Rendimientos de operaciones financieras | 20,000 | | | | | 20,000 | 1,007 | 1,925 |

| SALDO | %EJECUCION |
|------------|------------|
| 15,917,510 | 87.55% |
| 15,917,510 | 87.55% |
| 15,917,510 | 87.55% |
| 3,696,000 | 5.11% |
| 425,400 | 8.00% |
| 3,401,609 | 6.12% |
| (53,000) | |
| 8,450,217 | 91.89% |
| | |
| (2,000) | |
| | 100.00% |
| | 100.00% |
| | |
| (18,791) | 98.15% |
| 18,075 | 5.04% |